
UCHWAŁA NR XXXVII/351/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia  konsultacji „Lokalnego Programu Rozwoju Gospodarczego                                
na lata 2021-2030” 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 19a ust.1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1057) oraz § 3 uchwały IX/69/2015 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 25 czerwca 
2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Sępólno 
Krajeńskie (tj. Dz. Urz. Woj. – Kuj. -Pom. z 2016 r. poz. 3354) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje, których przedmiotem jest Lokalny Programu Rozwoju 
Gospodarczego na lata 2021-2030, szczegółowy tryb konsultacji określono w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D09866FA-D260-4C98-91FE-C01715196BAD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/351/2021 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 27 października 2021 r. 

Szczegółowy tryb konsultacji „Lokalnego Programu Rozwoju Gospodarczego na lata 2021-2030” 

  

1. Konsultacje przeprowadza Burmistrz Sępólna Krajeńskiego, zwany dalej Burmistrzem, przedstawiając 
przedmiot konsultacji. 

2. Konsultacje będą przebiegały w następującym trybie: 

1) ogłoszenie o konsultacjach na stronie internetowej Gminy Sępólno Krajeńskie, Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Sępólno Krajeńskie; 

2) udostępnienie projektu Lokalnego Programu Rozwoju Gospodarczego oraz formularza zgłaszania opinii 
w wersji elektronicznej poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Gminy Sępólno Krajeńskie, 
Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sępólno Krajeńskie; 

3) przekazanie partnerom społecznym i gospodarczym projektu Lokalnego Programu Rozwoju 
Gospodarczego w formie elektronicznej; 

3. Konsultacje odbędą się w formie: 

1) protokołowanego spotkania otwartego w trybie stacjonarnym lub online, w zależności od sytuacji 
epidemicznej; 

2) przez składanie wniosków w formie pisemnej, w tym przesyłanych drogą elektroniczną. 

4. Konsultacje społeczne rozpoczną się 9 listopada 2021 r. i będą trwały 35 dni. 

5. Przeprowadzenie konsultacji społecznych poprzedzone zostanie akcją informacyjną, trwającą co 
najmniej 7 dni, zawierającą w szczególności informacje o przedmiocie konsultacji, formie, trybie, terminie, 
obszarze gminy, który obejmują oraz grupie docelowej. 

6. Projekt Lokalnego Programu Rozwoju Gospodarczego oraz wzór formularza zgłaszania opinii 
zamieszczony zostanie na stronie internetowej Gminy Sępólno Krajeńskie oraz Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Sępólno Krajeńskie. 

7. Konsultacje społeczne obejmą obszar całej Gminy Sępólno Krajeńskie. 

8. Udział w konsultacjach społecznych mogą wziąć wszyscy mieszkańcy gminy oraz lokalne podmioty 
społeczne i gospodarcze. 

9. Burmistrz poda wyniki konsultacji do wiadomości Radzie Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim, na 
najbliższej sesji po przeprowadzeniu konsultacji oraz mieszkańcom gminy, w terminie do 30 dni od daty 
zakończenia konsultacji. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D09866FA-D260-4C98-91FE-C01715196BAD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z opracowywanym „Lokalnym Programem Rozwoju Gospodarczego na lata 2021-2030”, 
podejmuje się uchwałę, która umożliwi przeprowadzenie konsultacji dot. przedmiotowego programu. 

Lokalny Program Rozwoju Gospodarczego przygotowywany  jest w ramach projektu „Usytuowanie na 
poziomie samorządów lokalnych instrumentów wsparcia dla MŚP, działających w oparciu o model 
wielopoziomowego zarządzania regionem”. 

Projekt uchwały został przedstawiony na Komisji Statutowej i Pomocy Społecznej oraz Komisji Gospodarki 
Komunalnej oraz Porządku Publicznego i został zaopiniowany pozytywnie. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D09866FA-D260-4C98-91FE-C01715196BAD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9

	Uzasadnienie

